Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria nº   042/2023/GAB/SETASC/MT

A SECRETÁRIA DE ESTADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA no uso de suas atribuições legais, e considerando
o disposto na Lei nº. 7.554 de 10 de dezembro de 2001, alterada pela Lei nº. 9214 de 23 de setembro de 2009, alterada
pela Lei nº. 9.666 de 13 de dezembro de 2011, alterada pela Lei nº 10.050 de 07 de janeiro de 2014, alterada pela Lei nº
10.177 de 05 de novembro de 2014 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004, alterada pelo Decreto nº 1.303 de 03 de
Março de 2022.

RESOLVE:

Art. 1º Homologar as Avaliações Anuais de Desempenho dos servidores da Secretaria de Estado de Assistência Social e
Cidadania, referente ao exercício de 2022/2023, nos termos alteração no Decreto nº 1.303 em de 03 de Março de 2022.

MATRÍCULA NOME CARGO CICLO ANUAL
AVALIATIVO

NOTA

253845/001 Andreia Carvalho dos Santos
Oliveira

Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 10/03/2022 a 09/03/2023 99,33

253921/001 Bianca Hardman Alves Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 13/03/2022 a 12/03/2023 99,78

253623/001 Cassia Santi Gomes Dezan Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 10/03/2022 a 09/03/2023 99,05

113019/001 Cristiane Costa Vital Analista de Desenvolvimento Econômico e
Social 10/03/2022 a 09/03/2023 91,72

253419/001 Cristiane Moreira da Silva Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 27/02/2022 a 26/02/2023 10,00

253869/001 Lenyze Grecco Gomes Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 13/03/2022 a 12/03/2023 99,61

93212/001 Ivo Vinicius Firmo Fiscal de Defesa do consumidor 23/02/2022 a 22/02/2023 9,93

93201/001 Jeferson Neves Alves Conciliador de Defesa do Consumidor 21/02/2022 a 20/02/2023 9,96

93216/001 Josimar Gusmão e Silva Fiscal de Defesa do Consumidor 02/03/2022 a 01/03/2023 10,00

93211/001 Marcos William Pereira da Silva Fiscal de Defesa do Consumidor 21/02/2022 a 20/02/2023 9,66

91808/001 Maurel Castro de Amorim Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 21/02/2022 a 20/02/2023 9,79

91806/001 Michelle Lorna da Silva Schafer Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 21/02/2022 a 20/02/2023 9,90

111810/002 Osvaldo Pinto Junior Analista de Desenvolvimento Econômico e
Social 27/02/2022 a 26/02/2023 9,32

113020/001 Silvana Kelly Santalucia Analista de Desenvolvimento Econômico e
Social

08/03/2022 a 07/03/2023 83,00

80657/001 Sizenando Cardoso Neves Técnico de Desenvolvimento Econômico e
Social 03/01/2022 a 02/01/2023 10,00

Art. 2º Registrada, Publicada e Cumpra-se.                           Cuiabá-MT, 29 de Março de 2023.

GRASIELLE PAES DA SILVA BUGALHO

Secretária Interina de Estado de Assistência Social e Cidadania

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 59d905ee

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 59d905ee

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:24:33-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial